令和８年１月３０日

各 位

北九州市技術監理局契約部契約課

「北九州市立美術館アネックス棟大規模改修電気工事」に係る入札説明書について

（通知）

令和８年１月２８日付北九州市公告第６７号で公告した標記の工事について、入札

情報公開サービスシステム上に掲載している「入札説明書」の「申請手続」の記載に

不備がありましたので、お知らせします。

単体で入札に参加される方は、下記の内容をご確認のうえ、申請手続を行っていた

だくようご注意ください。

記

１ 単体で入札に参加する者は、次の申請手続きで可とする。

申請手続

一般競争入札公告に掲げる入札参加資格を確認するため、電子入札シス

テムにより競争参加資格確認申請書を提出すること。

※申請書には、システム操作の必要上、白紙のファイルを添付すること。

なお、ファイル形式は、北九州市電子入札運用基準第１章２－７のとお

りとする。

【お問い合わせ先】契約課 師岡・石橋・島津 TEL：093-582-2256